
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 грудня 2022 року                  м. Біляївка      № 325 

 

Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім» 

 

 

Відповідно до статті 40, пункту 2 частини другої статті 52, частини шість 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Галузевої угоди між Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України, Об’єднанням організацій 

роботодавців «Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово-комунальної 

галузі України» та Центральним комітетом профспілки працівників житлово-

комунального господарства, місцевої промисловості, побутового 

обслуговування населення України на 2017-2024 роки, розглянувши лист 

комунального підприємства «Наш дім» від 24.11.2022 № 665, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити та ввести в дію з 1 січня 2023 року штатний розпис 

комунального підприємства «Наш дім» по відділу з благоустрою, саночищення 

та озеленення Біляївської міської територіальної громади, відділу утримання та 

експлуатації міських доріг Біляївської міської територіальної громади  

(додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 



 
Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 23.12.2022 № 325 

 

КП «НАШ ДІМ» 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  
вводиться в дію з 1 січня 2023 року 

N 

з/п 

Назва структурного 

підрозділу 

Посада Код 

класифі 

катора 

професій  

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадові 

оклади,  

грн. 

Місячни

й фонд 

заробітно

ї плати, 

грн. 

1 БЛАГОУСТРІЙ 

САНОЧИЩЕННЯ  

ТА  

ОЗЕЛЕНЕННЯ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ 

 

Начальник 

відділу 

1222 1 12943,00 12943,00 

2 Технік з 

благоустрою 

3119 4 10014,00 40056,00 

3 Технік - 

озеленювач 

3119 1 10014,00 10014,00 

4 Енергетик  3113 1 13624,00 13624,00 

5 Прибиральник 

території 

9162 21 6377,00 133917,00 

6 Прибиральник 

території та 

громадських 

туалетів  

9162 1 6909,00 6909,00 

7 Електрик 4 

розряду 

3113 2 8165,00 16330,00 

8 Вантажник 

(ТПВ) 

9333 8 7633,00 61064,00 

9 Доглядач 

кладовища 

5143 4 6377,00 25508,00 

10 Озеленювач 3 

розряду 

6113 10 7875,00 78750,00 

11 Озеленювач 1 

розряду 

6113 1 6764,00 6764,00 

12 Озеленювач 6113 2 6377,00 12754,00 

13 Маляр 4 розр. 7141 1 8213,00 8213,00 

14 Робітник з 

обслуговування 

місць поховань 

5143 3 7633,00 22899,00 

15 Премія х х х х 171559,00 

16 Разом по відділу х х 60 х 621304,00 

17 УТРИМАННЯ ТА 

ЕКСПЛУАТАЦІЯ 

МІСЬКИХ ДОРІГ  

БІЛЯЇВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ 

Майстер 1222.2 1 12943,00 12943,00 

18 Дорожній 

робітник 

8332 2 7633,00 15266,00 

19 Премія х х х х 7275,00 

20 Разом по відділу х х 3 х 35484,00 

21 УСЬОГО: х х 63 х 656788,00 



 


